reducendo thema propositum cōcludamus
Primo declaratum est q̄ specialiter ac sin-
 gulari modo p̄ illum spiritū sanctū loq̄r̄
 et eius sermones dirigit / qui pre ceteris
 sanctis et doctoribus secreta misteria ex-
 plicauit euidenter diuina precōia reserat
 luculenter dei misteria explanat perfecti⁹
 eius p̄conia diuulgat vtilis et ipius ser-
 uicia dilatauit deuocius. **I**sta sunt sup̄
 declarata loco maioris p̄focōis et mōris
Sequitur igitur necessario ex forma argu-
 endi . q̄ specialiter et singulari modo sp̄s
 sanctus locutus est per hunc sanctissimū cō-
 fessorē et doctorem egregium beatissimū
 augustinū . Quā veritatem ad nos-
 tram deuocōnem excitandam ipse p̄r pa-
 ter et magister explicat p̄ verba vestre ca-
 ritati p̄pōta dicens . **S**piritus domini lo-
 cutus est per me . **A**c si apte dicat om̄is
 bus generaliter et in suis fratribus sp̄ali-
 t̄ Ecce quot secreta vobis explico euidenter
 sacram paginam declarando . quia spiritus
 domini locutus est p̄ me . **E**t hec fuit p̄ria
 pars nostre mōris p̄focōis sup̄ius iā ap̄-
 probata . **S**ed secūdo diuina p̄conia vo-
 bis resero luculenter ad celestem patriam
 imitando . quia sermo eius p̄ linguam meā
Et fuit secūda pars eiusdē minōris etiā
 superius declarata . **S**ed tercio diuina ser-
 uicia vobis amplio reuerētē scdm ordiēz
 inchoando . quia p̄ me . **E**t hec fuit tertia
 pars eiusdē minōris sup̄ius explanata . **E**t
 ideo omnes attendite ad meam exp̄pōcōz
 omnes accedite ad meam f̄dicacōnē . om-
 nes accurrete ad meam religionem . quia
 spiritus dñi locutus est p̄ me et sermo eius
 p̄ linguam meam . **I**n quibus verbis alia
 tria considero in isto glorioso confessorē et
 doctore egregio beatus augustinū . **P**ri-
 mo p̄conium innocēcie . et sanctitatis in-
 mensē quo sp̄aliter inuenitur . **S**piritus do-
 mini . **S**ecundo fastigium eminentie et di-
 gnitatis excelle quo vtiliter p̄fertur . **L**o-
 cutus est p̄ me . **T**ercio rependium benefi-
 centie et caritatis impense quo dulciter re-
 fertur quia sermo eius p̄ linguam meā . **E**t
 ideo reuerendissimi patres et domini cō-
 siderate hunc gloriosum confessorē et om-
 nium doctorum egregium p̄uentū vñctiōe
 spiritus domini . **E**xcellum placōnē locut⁹
 est per me p̄gratum repensōne sermo eius
 per linguam meam . **H**ic gloriosus cōfessor
 sp̄i recepit copiose p̄fectionis excellēciā
 spiritus domini . **S**piritus domini sup̄ me eo
 q̄ vixit me . **p̄a . h .** Suscepit fructuose pla-
 com̄s eminentiam quā locut⁹ est per me
Multiplicantur dies et addē vitam p̄b̄

ir . **S**ed rependit gracōe confessionis ex-
 cellēciam quia sermo eius per linguam meā
Iste est sermo quem ostendit mihi domi-
 nere . **Et xviii .** **I** dico ergo q̄ cōsidero i
 isto glorioso confessorē p̄conium innocēcie
 et sanctitatis immēse quo singulariter inu-
 etur quod intelligitur cum p̄mittitur . **S**pi-
 ritus dñi . **O**bi sciendum . q̄ spiritus domini
 in quib⁹ habitat sanctos efficit et sp̄iales
 et in omnibus adornatos . Quicūq̄ enim
 spiritu dei agitur . h̄i enim filii dei sunt . **Ro-
 m . ii .** **E**t ibidem . **Q**ui secūdo spiritu sunt
 que sunt spiritus sentiunt et quāto sp̄aliter
 ozi modo et efficaciori inhabitat tanto red-
 dit animam sanctiorem . **M**odo hic cōfessor
 beatissimus augustinus spiritum dei sanctū
 in se habuit abundanter ac inter alios sā-
 ctos et doctores fuit spiritus sancti gracia
 ac efficacīa singulariter secundatus et etiā
 roboratus vt statim patebit . **E**t quo seq̄r̄
 manifeste q̄ habuit p̄ tempore sue p̄gri-
 nacōnis inter alios sanctos et doctores ex-
 cellēciam sanctitatis . **E**t ideo racōnabi-
 liter in diuisione thematis dicebatur q̄ in
 hoc quod p̄mittitur . **S**piritus dñi ostēdebat⁹
 in hoc glorioso doctore p̄conium innocēcie
 et sanctitatis immēse . q̄ autē hic glōfius
 confessor et doctor egregius fuerit inf̄ ali-
 os sanctos et doctores spiritus sancti gra-
 cia specialiter secundatus et etiā roboratus
 apparet . **N**am sanctus prosper in tractatu
 seu sermone p̄dicto vocat eū spiritus sancto
 plenum . **N**ec mirum . **N**am sicut inuebat⁹
 dominum hiesum xpm scdm vōcem de celo
 sibi missam . **I**nduimini dñm hiesum xpm
 vt apparet in legenda sic mūd⁹ fuit vtute
 sp̄s sancti . ex quo significatur et declarat⁹
 plena recepō munus sp̄ialis . **H**oc declara-
Nam scitis reuerendi domini q̄ illud quod
 virtute aliqua est indutum ex omni parte
 dicte virtutis est circumtectum vt iam nō
 appareat esse illud quod ante erat sed solum
 appareat dicta virtus quā indutū est .
Hic enim cum ferrum virtute ignis induit-
 tur . ita virtute ignis ab omni parte pene-
 tratur q̄ iam non appareat ferri proprie-
 tas in eo que est obscuritas frigiditas et ni-
 gredo . sed apparent ignis proprietates in eo
 quia clarum est et feruens . **E**s hoc ideo est
 quia virtus ignis ipsum ex omni parte pe-
 netrans communicat ei suas proprietates .
Hic isto modo beatissimus **Augustinus** in-
 ductus fuit spiritus sancto . **N**am spiritus san-
 ctus penetrans et se illabens et p̄fundas
 in animam ipsius eum ex omni parte san-
 ctum et sp̄ualiter efficit sic vt quasi vt iam
 non appareat homo . sed totus seraphicus